
1) Užíváte při svých každodenních činnostech pravidelně automobil? 

ANO 

2) Jaký k němu máte vlastnický vztah? 
 

3) Jak staré je auto, které využíváte? 
 

4) Podle jakých kritérií jste si ho vybíral/a? 
 

5) Jak velké je to auto? 
 

6) Jak velkou má spotřebu? 
 

7) Je něco, co Vám na něm vadí? 
 

8) Je něco, co Vám na něm imponuje? 
 

9) Sdílíte jej s další osobou? S kým? 
 

10) Kolik času denně v něm strávíte? 
 

11) Kolik cest týdně s ním absolvujete? 
 

12) Ke kterým cestám jej využíváte? 
 

13) Co Vás k jeho užívání motivuje? 
 

14) Používáte i jiné způsoby dopravy? Jaké? Při jakých příležitostech? 
 

15) Kde pracujete/studujete? Jak daleko (od místa)? 
 

16) Kde nakupujete? Jak daleko (od místa)? 
 

17) Kde žijí Vaši příbuzní? Jak daleko (od místa)? 
 

18) Kde nejčastěji tankujete? Jak daleko (od místa)? 
 

19) Kde nejčastěji parkujete? Jak daleko (od místa)? 
 

20) Kolik času strávíte parkováním? 
 

21) Používáte navigaci? Při jakých příležitostech? 
 

22) Využíváte ještě nějaké další auto? Kolik? Koho? Jak často? Při jakých příležitostech? 
 

23) S kolika lidmi nejčastěji cestujete? S kým? 

 

24) Došlo někdy v minulosti ke změně možnosti využívat automobil? K jaké? Kdy? 
 

25) Muž/ žena      Věk………    Místo bydliště…………………......        Místo pracoviště……………………… 



 

1) Užíváte při svých každodenních činnostech pravidelně automobil? 

NE 

2) Z jakého důvodu jej nevyužíváte? 

 

3) Došlo někdy v minulosti ke změně možnosti využívat automobil? K jaké? Kdy? 

 

4) Máte řidičský průkaz? 

 

5) Uvažoval/a jste někdy o pořízení vlastního vozu? Kdy? Proč? 

 

6) Chtěl/a byste vlastní vůz? Proč? Proč ne? 

 

7) Kam nejčastěji dojíždíte/docházíte? 

 

8) Kolik času denně strávíte cestováním? 

 

9) Jaké druhy dopravy využíváte? 

 

10) Jak daleko máte zastávku, kterou používáte? 

 

11) Jak daleko máte nejbližší zastávku? 

 

12) Existují situace, kdy byste auto ocenil/a? Které situace? 

 

13) Půjčujete si někdy auto? Od koho? Jak často? Při jakých příležitostech? 

 

14) Žádáte někdy někoho o odvoz? Koho? Jak často? 

 

15) Měl/a jste někdy auto? Proč jste se ho zbavil/a? 

 

16) Kde pracujete/studujete? Jak daleko (od místa)? 

 

17) Kde nakupujete? Jak daleko (od místa)? 

 

18) Kde žijí Vaši příbuzní? Jak daleko (od místa)? 

 

19) Kolik peněz vydáte měsíčně za cestování? 

 

20) Je něco, co byste chtěl/a v rámci svého cestování změnit? Co? 

 

21) Muž/ žena      Věk………    Místo bydliště…………………......        Místo pracoviště……………………… 


